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Sprawa nr  ZP/27/2024   

Łódź, dnia 28.03.2024 r.    

   

„Usługa wydruku wraz z dzierżawą urządzeń i dostawą materiałów eksploatacyjnych dla 

Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi” 

  

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia  

NUMER 3 

  

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

Zamawiający wyjaśnia co następuje:   

  

Pytanie Nr 1:  

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie…potwierdzeniu lub zaprzeczeniu, że jako wykonawca prawidłowo 

odczytujemy treść dokumentacji postępowania w kontekście rozwiązań równoważnych, że Zamawiający dopuszcza 

również następujące urządzenia: Typ-1 o prędkości wydruku min. 23 str./min., których miesięczne obciążenie jest 

na poziomie min. 45.000 str. wydruku, posiada pojemność podajników papieru min. 330 ark. (80g/m2)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie Nr 2:   

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie…potwierdzeniu lub zaprzeczeniu, że jako wykonawca prawidłowo 

odczytujemy treść dokumentacji postępowania w kontekście rozwiązań równoważnych, że Zamawiający dopuszcza 

również następujące urządzenia: Typ-2 o prędkości wydruku min. 25 str./min, których miesięczne obciążenie jest 

na poziomie min. 70.000 str. wydruku, posiada pojemność podajników papieru min. 330 ark. (80g/m2), Taca 

wielofunkcyjna na min. 80ark. 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zaproponowane rozwiązanie. Pozostałe parametry zgodnie  

z SWZ. 

  

Pytanie Nr 3:   

Dodatkowo wnosimy o wskazanie, co Zamawiający rozumie przez użyte w dokumentacji pojęcie “czas reakcji” na 

naprawę urządzenia. Czy w czasie 2 godzin urządzenie musi (pod rygorem naliczenia kary):  

1. zostać naprawione tj. przywrócone do stanu sprzed awarii lub usterki (mniejsza awaria, nie uniemożliwiająca 

pracy użytkownikowi w podstawowym zakresie, ale pracę utrudniająca np. Zabrudzenie toneru na papierze 

powodujące ),  

2. albo (2) zostać podmienione na urządzenie zastępcze? Prosimy o potwierdzenie, jeśli taki jest zamysł 

Zamawiającego, bowiem przy takim rozumieniu w ofercie uwzględnimy dedykowanego opiekuna/opiekunów 

odpowiadającego za obsługę tylko Państwa kontraktu przez 7-8h dziennie w celu zapewnienia wymaganych czasów 

reakcji 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby w czasie 2 godzin wykonawca przywrócił działanie sprzętu  

lub                  dostarczył i podłączył urządzenie zastępcze o parametrach nie gorszych od uszkodzonego. 
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Pytanie Nr 4:   

Ponadto, jak zgodnie z umową należy rozumieć i liczyć czas reakcji w sytuacji, gdy równolegle wystąpią dwie usterki 

lub awarie urządzeń - czy wówczas jeden czas naprawy się zawiesza (od kiedy do kiedy), czy może czasy te biegną 

równolegle i wykonawca będzie musiał wykonać naprawę np. Dwóch a może nawet trzech urządzeń. Jak 

Zamawiający zamierza kontrolować dochowanie tego czasu – czy będzie jakaś lista zgłoszeń ze wskazaniem czasu 

zgłoszenia usterki i czasu jej naprawy, za wskazaniem, co w ramach naprawy zostało wykonane?  

Odpowiedź: Czas reakcji nalicza się od otrzymania zgłoszenia w ramach komórki organizacyjnej. Przy 

więcej niż jednym zgłoszeniu równolegle, czas każdego liczy się z osobna i potwierdzony jest 

informacją zwrotną o przywróceniu działania lub wymianie sprzętu. Zgłoszenie kilku usterek może 

być zgrupowane w obrębie komórki organizacyjnej tj. Oddział, klinika, dział administracji itd. 

 

Pytanie Nr 5:   

Dotyczy urządzenia Typ-5.  

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę następujących parametrów technicznych?  

Prędkość druku: Nie mniej niż (cz.-b.): 24,7 str. A4/min, Nie mniej niż (kol.): 24,7 str. A4/min 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. Pozostałe parametry       

zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 6:   

Dotyczy urządzenia Typ-5.  

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę następujących parametrów technicznych? 

Czas otrzymania pierwszej strony - Nie więcej niż 11 sek. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. Pozostałe parametry       

zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 7:   

Dotyczy urządzenia Typ-5.  

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę następujących parametrów technicznych? 

Taca wielofunkcyjna - na min. 1 arkusz (80 g/m2)obsługująca formaty A6-A4 oraz obsługująca koperty: C4, DL 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie Nr 8:   

Dotyczy urządzenia Typ-5.  

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę następujących parametrów technicznych?  

Pojemność tacy odbiorczej - 100 arkuszy o gramaturze (80 g/m2) 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. Pozostałe parametry       

zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 9:   

Dotyczy urządzenia Typ-5.  

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę następujących parametrów technicznych?  

Maksymalne wymiary urządzenia (sz/gł/wys) - 500mm x 500mm x 650 mm 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. Pozostałe parametry       

zgodnie z SWZ. 
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Udzielone odpowiedzi należy czytać łącznie z dokumentami zamówienia.   

      

                                                                                                                  

 

 

                                                                                                   

                                                                                                        Sekretarz Komisji Przetargowej  

                                                                                                                 Marta Radziszewska 


